Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2011                                                                                                                     № 186
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации    Новокусковского сельского поселения от 12.05.2011г. № 87

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством Томской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Новокусковского сельского поселения от 12.05.2011г. № 87 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, должностные регламенты по которым предусматривают исполнение должностных обязанностей, связанных с повышенным коррупционным риском» следующие изменения и дополнения:

- наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Перечня муниципальных должностей, должностей муниципальной службы, должностные регламенты по которым предусматривают исполнение должностных обязанностей, связанных с повышенным коррупционным риском»;

- пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить Перечень муниципальных должностей, должностей муниципальной службы, должностные регламенты по которым предусматривают исполнение должностных обязанностей, связанных с повышенным коррупционным риском:

1.1. Муниципальная должность:

Глава Новокусковского сельского поселения;

1.2. Должности муниципальной службы:

заместитель Главы по управлению делами,

ведущий специалист,

специалист 1 категории,

специалист 2 категории».

2. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы по управлению делами А.В. Репину.
Глава администрации                                                                                     А.В.Карпенко